
12 0

3 29 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311501

1 CLASSEMENT ALTERNE I di P 1

Duplicaté senior S1

06/05/2017

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 23 novembre 2016
Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K S5 A 69,375 400
2 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P E3 A 65,000 400
3 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P O1 A 61,250 400
4 1010756 ALLEGRETTI Ignazio Alsace 07 4T N2 A 58,125 4004 1010756 ALLEGRETTI Ignazio Alsace 07  4T N2 A 58,125 400
5 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3T O3 A 55,625 280
6 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3K E5 A 53,750 280
7 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K N1 A 52,500 280
8 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P S2 A 50,625 280
9 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P N3 A 51,875 196

10 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K E4 A 50,625 196
11 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K O4 A 50,000 196
12 1019111 PETER Rémy Alsace 04 3K S3 A 48 750 19612 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K S3 A 48,750 196
13 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C N4 A 49,375
14 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T O2 A 46,250
15 1019916 allemann 0 S1 A 44,375
16 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  4P E1 A 43,750
17 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T N5 A 38,125
18 1016835 WILLM Roland Alsace 07  4T S4 A 36,875
19 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07E2 A 36,875
20 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3C O5 A 36,875



12 0

3 29 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311502

1 CLASSEMENT ALTERNE I di P 1 8

Duplicaté senior S2

07/05/2017

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 23 novembre 2016
Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T N5 A 66,875 720 3
2 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P E3 A 62,500 720 2
3 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K S3 A 56,250 720 1
4 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03 3C O3 A 54,375 7204 1001753 PETER Jean Paul Alsace 03  3C O3 A 54,375 720
5 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3K E4 A 61,250 504
6 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K O2 A 54,375 504
7 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P S2 A 51,875 504
8 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P N2 A 51,250 504
9 1016835 WILLM Roland Alsace 07  4T S1 A 50,625 352

10 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3T O5 A 50,000 352
11 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K E5 A 48,750 352
12 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07 4P N4 A 45 625 35212 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  4P N4 A 45,625 352
13 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K S4 A 48,750
14 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C O1 A 46,250
15 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P N3 A 45,000
16 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07E2 A 40,625
17 1010756 ALLEGRETTI Ignazio Alsace 07  4T O4 A 45,000
18 1019916 #N/A S5 A 42,500
19 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K N1 A 41,250
20 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T E1 A 36,875



10 0

3 29 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311502

1 CLASSEMENT GENERAL I di P 1 8

Duplicaté senior S2

07/05/2017

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 23 novembre 2016
Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P E3 A 123,750 1800 3
2 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2P S2 A 116,875 1692 2
3 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3K E4 A 115,000 1584 1
4 1010757 CADE Roger Alsace 07 2K N1 A 110,625 14764 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K N1 A 110,625 1476
5 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K S3 A 108,750 1368
6 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3T O5 A 105,625 1260
7 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  2T N5 A 105,000 1152
8 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P N2 A 103,125 1044
9 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K O2 A 103,125 972

10 1010756 ALLEGRETTI Ignazio Alsace 07  4T O4 A 103,125 900
11 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K S4 A 99,375
12 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07 3K E5 A 98 75012 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K E5 A 98,750
13 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 04  3P N3 A 95,625
14 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C O1 A 95,625
15 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3C O3 A 91,250
16 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  4P N4 A 89,375
17 1016835 WILLM Roland Alsace 07  4T S1 A 87,500
18 1019916 #N/A S5 A 86,875
19 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T E1 A 83,125
20 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07E2 A 77,500


